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Dagens industris Vinklubb - nu bättre än
någonsin!

På www.divinklubb.se finns nu ett högklassigt utbud av viner från erkända
kvalitetsproducenter världen runt. Det här är viner som man inte hittar i
Systembutikerna, noggrant utvalda i samarbete med Your Wineclub, som i sin
tur är ett samarbete mellan de två välrenommerade vinimportörerna The
Wineagency och WineWorld.

Just nu finns några av sommarens absolut bästa vinlådor att beställa på den
nyrenoverade sajten. Ett exempel är Rioja-lådan från Bodegas Izadi, en av
distriktets mest uppmärksammade och nyskapande producenter. Lågt
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skördeuttag ger hög koncentration och viner med spännande, komplexa
smaker. Vingurun Robert Parker tyckte nyligen att ett av familjens viner,
Pruno 2010, var värt sju gånger priset!

Ett annat fynd just nu är den läckra dubbelmagnumbuteljen med storslagen
Chianti Classico från stjärnproducenten Barone Ricasoli. Pampig flaska som
rymmer lika mycket som en box, men är oändligt mycket festligare. Varje
butelj är signerad i guldskrift av baron Francesco Ricasoli själv och levereras i
en vacker trälåda.

Alla viner beställs enkelt och bekvämt från hemsidan. Leveransen sker via
Systembolaget vilket garanterar att skatten är betald och att allt sköts enligt
alla regler.

För frågor och varuprover hänvisar vi till:

Moa Karlsson på tel: 08-545 81 976
e-post: moa@divinklubb.se

Besök oss på www.thewineagency.se

The Wineagency har samlat några av världens bästa och mest innovativa
vinproducenter under ett och samma tak. Passionerade pionjärer och trendsättare
som har excellens som gemensam målsättning. Varje vin i vårt sortiment skall
erbjuda en smakupplevelse oberoende av prislapp och ursprung. Därför lägger vi
ner mycket tid och engagemang på att välja vilka vinhus vi vill representera.
Resultatet av vår höga ambition hittar du i varje flaska och i varje box.
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